ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2018										№ 1975

О снятии с аукциона
земельного участка

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, п.3.3  Федерального закона от 25.10.2011 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 26.12.2015 №108-ЗРТ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления городских, сельских поселений в Республике Татарстан и органами государственной власти Республики Татарстан по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена» и Законом Республики Татарстан от 26.12.2015 №109-ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов Республики Татарстан государственными полномочиями Республики Татарстан по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена», Исполнительный комитет муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. На основании пп.2 п.8, п. 24 ст. 39.11 Земельного кодекса РФ снять с аукциона земельный участок, указанный в приложении к настоящему постановлению.
2. Внести в постановление Исполнительного комитета Лениногорского  муниципального района от  02.11.2018 № 1599 «О проведении аукциона по продаже в собственность и на право заключения договоров аренды  земельных участков» следующее изменение:
исключить из приложения к постановлению строки по порядку № 11 и № 12.
3. Обеспечить публикацию соответствующих информационных сообщений, разместить в сети «Интернет» на сайте Лениногорского муниципального образования и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов – torgi.gov.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
ИК МО «ЛМР»                                                                                 Н.Р.Залаков

Поповченко Н.В.
5-48-08

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению Исполнительного комитета
муниципального образования
 «Лениногорский муниципальный район»
 от 21.12.2018 № 1975

	№ п/п
	Местоположение участка
	Категория земли/вид разрешенного использования
	Кадастровый номер
	Площадь
	Начальная цена, руб.

	11
	Республика Татарстан, Лениногорский муниципальный район, МО "г.Лениногорск", г Лениногорск, ул. Чайковского, 6
	категория – земли населённых пунктов, разрешенное использование –  для размещения объектов оптовой торговли
	16:51:010401:3665
	16
	8806

	12
	Республика Татарстан, Лениногорский муниципальный район, МО "г.Лениногорск", г Лениногорск, ул. Гагарина
	категория – земли населённых пунктов, разрешенное использование – земельные участки, предназначенные для размещения оптово- розничной торговли
	16:51:013102:2637
	50
	85000